
 
Україна 

ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Відділ містобудування та архітектури 

вул. Островського, 4,  м. Шепетівка,  Хмельницька обл.,  30405,  тел. 4-08-19 
E-mail: arxshep107@ukr.net  

 
 

НАКАЗ 
 

від 06.10.2020                              м. Шепетівка                                 № 108 
 

Про присвоєння адреси  
закінченому будівництвом  
об’єкту 
 
               Керуючись ст. 265 Закону України  «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Положенням про відділ містобудування та архітектури 
Шепетівської міської ради та за результатами розгляду заяви громадянина  
(…) від 02.10.2020 року 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Присвоїти адресу закінченому будівництвом об’єкту - будівлі гаража, 
відповідно до акту прийняття до експлуатації індивідуального 
домоволодіння, затвердженого рішенням виконкому міської ради 15.01.2004 
року за № 3, що побудовано на земельній ділянці, кадастровий номер: (…) та 
належить (…) (реєстраційний номер облікової картки платника податків: 
(…)) відповідно до державного акта на право власності на земельну ділянку 
від 23.11.2004 року, серія ХМ № 058824,   а саме: Україна, Хмельницька обл.,    
м. Шепетівка, вул. Данила Галицького, (…). 
 
2. Спеціалісту І категорії відділу містобудування та архітектури Л.М.Клімчук  
протягом п’яти робочих днів оприлюднити наказ про присвоєння адреси на 
офіційному веб-сайті Шепетівської міської ради. 
 
3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Головний спеціаліст відділу  
містобудування та архітектури                                  І.В. Балицька 
 
 
 
 
 


